
UCHWAŁA NR XXXIV/169/2021 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego Gminy Dobrzyń nad Wisłą 
z Gminą Brudzeń Duży w zakresie powierzenia Gminie Brudzeń Duży wykonania zadania publicznego 
w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę nieruchomości położonych na terenie Gminy Dobrzyń nad 

Wisłą 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1, art. 18 ust.2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), 
art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego Gminy Dobrzyń nad Wisłą z Gminą 
Brudzeń Duży w zakresie dotyczącym przejęcia zadań z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie 
gminy Dobrzyń nad Wisłą dla mieszkańców miejscowości Michałkowo i Ruszkowo. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą do zawarcia porozumienia, o którym 
mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Krzysztof Pryciak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB79B5D8-6895-4F2F-870A-07C71C1E1696. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


